П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 ноября 2018 г.
	г.Светлоград
	№ 2061

О признании утратившим силу постановления администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края в области инвестиционной деятельности
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 года № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 16.03.2017 № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление находящегося в государственной или муниципальной собственности земельного участка в аренду юридическим лицам в соответствии с указам или распоряжением Президента Российской Федерации, распоряжением Правительства РФ для размещения объектов социально-культурного назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов при условии соответствия указанных объектов, инвестиционных проектов критериям, установленным Правительством РФ, распоряжением Губернатора Ставропольского края для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов при условии соответствия указанных объектов, инвестиционных проектов критериям, установленным законами субъектов РФ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.
3. Настоящее постановление «О признании утратившим силу постановления администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края в области инвестиционной деятельности» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                      В.П.Сухомлинова
Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                           Л.В.Кириленко